

Forcément moins cher !

**MERCREDI
15/05**



8 x 125 g

2.29
1 kg = 2,29 €

**Yaourts aux fruits
printemps-été⁽²⁾**

n°75680



1,1 kg!

1,1 kg

2.69
1 kg = 2,45 €

**Yaourt à la
grecque⁽³⁾**

10 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°144864



**DONT 45 ml
OFFERT**

1.19
330 ml
1 L = 3,61 €

Smoothie⁽³⁾

Prix normal pour
250 ml : 1,05 €
(1 L = 4,20 €)

Variétés au choix
n°71415



**-60%
SUR LE 2^{ÈME}**

SOIT 1.31
Le 2^{ème} produit
identique

Yoplait Skyr⁽²⁾

Le produit de 8 x 100 g :
3,29 € (1 kg = 4,11 €)
Les 2 produits :
4,60 € (1 kg = 2,88 €)
soit l'unité 2,30 €

n°5620694



**2+1
OFFERT**

SOIT 1.03
L'unité

**La Laitière
riz au lait vanille⁽²⁾**

Le produit de 460 g :
1,54 € (1 kg = 3,35 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT : 3,08 € (1 kg = 2,23 €)
soit l'unité 1,03 €

Lot de 4 - Offre découverte

n°5620410



**DONT 50 ml
OFFERT**

1.35
330 ml
1 L = 3,55 €

**Boisson
au café⁽³⁾**

Prix normal pour
330 ml : 1,35 €
(1 L = 4,09 €)

Saveur au choix :
Cappuccino
ou Latte Macchiato
n°70916



PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

P+T - 520/2024

